
Uchwała Nr XXI/145/12
Rady Gminy Masłów

z dnia 30 maja 2012 roku

w sprawie: nabycia w  drodze darowizny na rzecz Gminy Masłów udziałów wynoszących po  1/7  
                  części we współwłasności działek położonych w Dąbrowie i w Kielcach oraz odpłatnego 
              nabycia  na rzecz  Gminy Masłów działek położonych w Dąbrowie z przeznaczeniem  
                     pod budowę budynku świetlicy wiejskiej. 

Na podstawie art. 44 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od osób fizycznych na rzecz Gminy Masłów udziałów 

wynoszących po  1/7 części we współwłasności działek:

1. nr 739/13 o pow. 0,0660 ha położonej w Dąbrowie,

2. nr 283/5 o pow. 0,0489 ha położonej w Kielcach

stanowiących obsługę komunikacyjną działek, o których mowa w § 2.

§ 2.

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Masłów od osób fizycznych działek:

1. nr 735/11 o pow. 0,0375 ha

2. nr 737/10 o pow. 0,0329 ha,

3. nr 739/8 o pow. 0,0249 ha,

4. nr 735/10 o pow. 0,0361 ha,

5. nr 737/9 o pow. 0,0333 ha,

6. nr 739/7 o pow. 0,0260 ha

położonych w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa, gmina Masłów z przeznaczeniem pod budowę budynku 

świetlicy wiejskiej za cenę 190.700,00 zł. 

§ 3. 

Działki,  o  których  mowa  w §  1 i  §  2  przedstawione są  na  załączniku  graficznym nr  1  do niniejszej  

uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna


	Rady Gminy Masłów

